
BOHOSLUŽBY  
v týdnu od 23. srpna do 30. srpna 2015 

23. 8. 21. neděle v mezidobí 
9.00 

10.30 
Choceň 
Koldín 

24. 8. 
Svátek sv. Bartoloměje, apoštola 

(Na poděkování za prožitá léta) 
7.15 Choceň 

25. 8. Úterý 21. týdne v mezidobí   

26. 8. Středa 21. týdne v mezidobí    

27. 8. 
Památka sv. Moniky 
(Za Bohuslava Půlkrábka a jeho rodinu) 

7.15 Choceň 

28. 8. 
Památka sv. Augustina, biskupa a učitele 
církve 

(Za sestřenici Marii, manžela a rodiče) 

18.00 Choceň 

29. 8. 
Památka Umučení svatého Jana Křtitele 

(Za rodinu Hanzlovu, Novákovu a za uzdravení  vnučky Moniky ) 
18.00 Choceň 

30. 8. 22. neděle v mezidobí 
9.00 

10.30 
Choceň 
Bošín 

 

 Zveme k účasti na hlavním dnu eucharistického kongresu v Brně, v sobotu 17. 
října. Vzhledem k tomu, že účastníci mají mít bezplatné vstupenky, vám, kdo se 
zapíšete, je objednáme. Na oltáři sv. Jana Nepomuckého jsou dva archy papíru. 
Na první se zapište, kdo máte zájem o společnou cestu autobusem, a na druhý, 
kdo použije vlastní dopravu. 

 V pátek 28. 8. se v 19.00 hod. na faře uskuteční setkání ekonomické rady farnosti. 

 Při nedělní bohoslužbě 30. 8. budou požehnány aktovky a jiné školní potřeby žákům 
a studentům. Toto požehnání je výrazem prosby k Bohu za ty, kdo předměty 
budou užívat. Proto aktovky a jiné školní pomůcky přineste sebou na bohoslužbu. 

 V neděli 30. 8. v kapličce v Bošíně během bohoslužby proběhne instalace sochy 
Panny Marie Fatimské, kterou královéhradecký biskup Jan Vokál požehnal 1. 8. 
2015 v Koclířově. 

 V neděli 30. 8. bude při mši sv. sbírka na dvě indické děti, které naše farnost 
podporuje v rámci Adopce na dálku. 

 V neděli 6. 9. se uskuteční Farní den, na který jste srdečně zváni. 
 

 
 

Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: chocen@farnost.cz 

www.chocen.farnost.cz 
 


